
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/249/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

w sprawie określenia zasad poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej  

na terenie miasta Łęczyca oraz zarządzenia poboru tych opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów  

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 2013 r. 

poz. 594, zm.: z 2013 r. poz. 645) i art. 15 i art. 19, pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 

podatkach i opłatach lokalnych
1) 

(t.j.: Dz.U. 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.
2)

) Rada Miejska w Łęczycy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności i wysokości opłaty targowej.  

1. Wysokość dziennych stawek opłaty targowej na targowiskach i na terenie miasta Łęczyca we wszystkich 

miejscach, w których prowadzony jest handel ustala się w wysokości:  

1) za sprzedaż z ręki - 4,00 zł; 

2) w pozostałych przypadkach nie będących sprzedażą z ręki, za sprzedaż ze stanowiska od zajętej po-

wierzchni:  

a) do 1 m
2
 włącznie - 6,50 zł, 

b) powyżej 1 m
2
 do 3 m

2 
włącznie - 13,00 zł, 

c) powyżej 3 m
2
 do 7 m

2 
włącznie - 18,00 zł, 

d) powyżej 7 m
2
 do 14 m

2 
włącznie - 23,50 zł, 

e) powyżej 14 m
2
 do 18 m

2 
włącznie - 30,00 zł, 

f) powyżej 18 m
2
 - 48,00 zł. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

                                                      
1) 

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992); 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów in-

frastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa 

Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkow-

stwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Unii Europejskiej – wydanie specjalne; tekst 

jedn. Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, ze zm.).  
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz z 

2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 5594



§ 2. 1. Zarządza się pobór opłat określonych w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 lit. a-f w drodze inkasa opłaty przez inka-

sentów:  

- Pana Andrzeja Tyszkiewicza, zam. Łęczyca,  

- Pana Cezarego Galanta, zam. Dąbie gm. Łęczyca. 

2. Inkasent za pobór opłaty otrzymuje:  

- wynagrodzenie w wysokości 992,00 zł miesięcznie,  

- prowizję w wysokości 4% od sumy opłaty targowej zebranej w danym miesiącu. 

3. Inkasenci odprowadzają w całości zainkasowane kwoty opłaty targowej za okres od wtorku do czwartku 

w każdy piątek, od piątku do poniedziałku w każdy wtorek, bezpośrednio do kasy Urzędu Miejskiego w Łęczy-

cy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczycy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVII/126/07 Rady Miasta Łęczyca z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie okre-

ślenia zasad poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej na terenie miasta Łęczyca 

oraz zarządzenia poboru tych opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za in-

kaso, uchwała Nr XLII/329/09 Rady Miasta Łęczyca z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w uchwale Nr XVII/126/07 Rady Miasta Łęczyca z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie określenia zasad 

poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej na terenie miasta Łęczyca oraz zarządzenia 

poboru tych opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, uchwała Nr 

XVI/111/12 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale 

Nr XVII/126/07 Rady Miasta Łęczyca z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie określenia zasad poboru oraz ter-

minów płatności i wysokości stawek opłaty targowej na terenie miasta Łęczyca oraz zarządzenia poboru tych 

opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz uchwała Nr XXXIII/ 

224/13 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 26 września 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale  

Nr XVII/126/07 Rady Miasta Łęczyca z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie określenia zasad poboru oraz ter-

minów płatności i wysokości stawek opłaty targowej na terenie miasta Łęczyca oraz zarządzenia poboru tych 

opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, uchwała Nr XXXV/ 

239/13 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie określenia zasad poboru oraz termi-

nów płatności i wysokości stawek opłaty targowej na terenie miasta Łęczyca oraz zarządzenia poboru tych 

opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej w drodze ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 

stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Rad: 

Paweł Kulesza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5594


		2013-12-16T11:06:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




